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KIRCHEN

GEMEINDE
MARIA FRIEDEN
HAMMINKELN

Gottesdienste
von Palmsonntag
bis Ostermontag

Samstag, 28.03.15 — Vorabendmesse zu Palmsonntag

17:00 Uhr

17:30 Uhr
18:30 Uhr

Palmsonntag, 29.03.15

8:30 Uhr
9:00 Uhr
9:30 Uhr
10:00 Uhr
10:30 Uhr
11:15 Uhr
17:00 Uhr
18:00 Uhr

Ringenberg

Dingden
Mehrhoog

Dingden

Hamminkeln

Loikum
Dingden
Mehrhoog

Hamminkeln

Mehrhoog
Dingden

Palmweihe um 16:45 Uhr
gleichzeitig Kinderkirche im Pfarrheim
mit Palmweihe

mit Palmweihe

Palmweihe um 9:15 Uhr an der Kita St. Antonius
Familiengottesdienst mit Palmweihe am St. Josef-Haus
Palmweihe an der Kita Heilig Kreuz
Familiengottesdienst mit Palmweihe

BuBgottesdienst

BuRgottesdienst

Kinderkirche in Loikum, Mehrhoog und Hamminkeln (11:00 Uhr)

Griindonnerstag, 02.04.15 — Feier vom letzten Abendmabhl

15:00 Uhr
16:30 Uhr
20:00 Uhr
20:00 Uhr
20:00 Uhr

Ringenberg

Dingden
Dingden

Hamminkeln
Ringenberg

Wortgottesdienst fir Schulkinder
Wortgottesdienst fiir Familien
anschl. Betstunde bis 22:00 Uhr
anschl. Betstunde bis 23:00 Uhr
anschl. Betstunde bis 22:00 Uhr



Karfreitag, 03.04.15 — Feier vom Leiden und Sterben Christi
10:30 Uhr Dingden Familienkreuzweg

11:00 Uhr Hamminkeln Kreuzweg fiir Schulkinder

15:00 Uhr Dingden

15:00 Uhr Loikum

15:00 Uhr Mehrhoog

15:00 Uhr Ringenberg

Karsamstag, 04.04.15 — Feier der Osternacht
20:30 Uhr Ringenberg  anschl. Agape im Pfarrheim
21:00 Uhr Dingden

22:00 Uhr Mehrhoog anschl. Agape im Pfarrheim

Ostersonntag, 05.04.15 — Eucharistiefeier
8:30 Uhr Dingden
9:00 Uhr Hamminkeln
9:30 Uhr Loikum

10:00 Uhr Dingden

10:00 Uhr Nordbrock

10:30 Uhr Mehrhoog

11:00 Uhr Hamminkeln

18:00 Uhr Dingden Ostervesper

Ostermontag, 06.04.15 — Eucharistiefeier
8:30 Uhr Dingden
9:00 Uhr Hamminkeln
9:30 Uhr Loikum mitgestaltet vom Kirchenchor
10:00 Uhr Dingden Familiengottesdienst
10:30 Uhr Mehrhoog
11:00 Uhr Ringenberg



